2022年5月12日

大会事務局

 Information No.２

全エントラント各位

新型コロナウイルス感染予防対策に伴う

事前体調確認ご協力のお願い

 平素よりモビリティリゾートもてぎをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染予防の為、今大会では、大会開催日までに２回（①10日前、②2日前）

事前の体調確認として、大会当日にパドックに入場される全ての方を対象に「レース参加に関する体調確認」を行います。つきまして

は、以下WEBフォームより各日の体調をご入力いただき、ご送信をお願いいたします。

記

■体調確認実施日：   第１回目 ５月２６日（木）～５月２９日（日） （開催日の 10日前）

第２回目 ６月２日（木） （当該週の木曜日）

■対象者：        パドック入場される方全員（ライダー、アシスタント、出展メーカー、サービス、メディア）

               必須回答 となります。

■実施方法：      以下WEBフォームにて回答

「レース参加に関する体調確認」 グーグルフォーム

URL：    https://bit.ly/3N7nKy3
              QRコード：

以上